06 安徽 2014年6月20日 星期五
编辑王贺 | 组版李静 | 校对吴巧薇

曹杰 记者 雷强 文/图

将国家价值为81456.72万元的铁矿探矿权以28959.87万元的价格协议转让给企业后，六安市原副市长
权俊良先后23次笑纳了企业老总所送的73万元现金及价值人民币204.5203万元的房产一套。6月19日，因
受贿、滥用职权罪两项罪名而被起诉的权俊良在宿州中院受审。

拍卖公告
受有关单位委托，我公司定于2014年7月

2日上午9:00时对以下标的进行公开拍卖，现
公告如下：

一、拍卖标的：
1、QUY80A液压履带式起重机一台，购置

时间为2007年3月，原购置价为220万元。现
参考价59万元，保证金12万元。

2、欧宝欧美佳2198cc小轿车一辆，原购置
价35.7万元，现参考价3万元，保证金6000元。

二、展示时间：自公告之日起至2014年6月
27日17:00止。竞买人自行到标的物所在地查
验察看。

三、报名时间：自公告之日起至2014年6月
30日17:00止。

四、报名及拍卖地点：巢湖市巢湖中路194
号（巢湖路朝阳派出所隔壁二楼）。

五、注意事项：
1、标的为有底价拍卖。公告涉及的所有数

据仅供竞买者参考,标的具体情况以当期拍卖
会拍品清单为准。

2、参加竞买者，应提供有效证件原件、复印
件并缴纳竞买保证金，到我公司办理竞买手
续。竞买成功，保证金即刻充抵拍卖佣金及拍
卖价款；竞买不成，保证金于会后五个工作日后
全额退还（不计息）。

六、联系电话：18756525892
13705653800

安徽开泰拍卖有限公司
2014年6月20日

中国拍卖行业AA级企业
安徽九华拍卖有限公司

拍卖公告
受巢湖市人民法院委托，我公司定于2014年7月7日9:00在安徽省

人民法院涉诉资产交易中心网以“网络电子竞价”的方式公开拍卖以下标
的，现公告如下：

一、拍卖标的：巢湖市金码头城4-2幢3号商业用房司法拍卖（产权
证号：房地权巢湖市字第c061711号、c061712号，c061713号，总层数/所
在层数：1-2/7，用途为商业用房，混合结构，建筑面积：95.71㎡），参考
价：102.32万元。

二、标的展示时间、地点：2014年 6月20日8:00起至2014年7月
4日17:00止，标的物所在地 。

三、注意事项：竞买人须于前述公告期限内，通过本单位（本人）账户以
电汇、转账的形式向指定账户（收款单位：安徽省环境能源交易所有限公司；
开户银行：光大银行阜南路支行；账号：76700188000048049）汇入相应竞
买保证金，并至合肥市阜阳路17号合肥公共资源交易中心一楼服务大厅④
号财务窗口开具往来结算收据。竞买保证金不得由他方代为缴纳。

公告期限届满，按规定程序和要求确定买受人后，买受人缴纳的保证金
在扣除拍卖佣金后转为拍卖价款，其他竞买人缴纳的保证金在拍卖结束次
日起5日内退还（不计息）。【具体要求见合肥公共资源交易中心网：www.
hfggzy.com《巢湖市金码头城4-2幢3号商业用房司法拍卖公告》】。

咨 询 电 话：0551-63352888 13956092611 戴经理
法院监督电话：0551-82666685

安徽九华拍卖有限公司
2014年6月 20日

中国书画拍卖公告
安徽金海拍卖有限公司将于2014年

6月29日（星期日）上午9:30在安徽省图
书馆东二楼多功能厅举行2014首届书画
精品拍卖会。

拍卖标的：本场拍品有书画大师张大
千，孔小瑜，朱新建，王涛，郭公达，肖龙
士，童乃寿，徐子鹤等当代、近现代名家精
品书画。及国家级工艺美术大师袁洪滨、
省工艺美术大师洪建华作品。

预展时间：2014 年 6月 27 日至 6月
28日上午9：00~下午6:00

预展地点：安徽省图书馆东一楼大厅
公司地址：合肥市政务区天鹅湖路湖

东景园南区5栋2401室
联系人：0551-68788088

15855167404 施先生
本公司常年征集名人字画。

安徽金海拍卖有限公司
2014年6月20日

安徽省产权交易中心项目转让公告
一、安徽农业大学报废资产转让项目
项目简介：拟处置标的为安徽农业大学报废资产主要为电

子设备，包括计算机、空调、打印机、冰箱、磁力加热搅拌器、直

流电阻仪器等设备。

挂牌价格：人民币4.75万元

咨询电话：0551-62871622 联系人：俞女士

二、安徽省百花宾馆闲置洗衣机设备及燃油蒸汽锅炉转让
项目

项目简介：拟处置标的为安徽省百花宾馆闲置洗衣设备及

燃油蒸汽锅炉。

挂牌价格：人民币1.6万元

咨询电话：0551-62871609 联系人：武玉

以上项目详情，请登录安徽省产权交易中心网站（www.

aaee.com.cn）。联系地址：合肥市屯溪路239号富广大厦17楼。

安徽省产权交易中心
二〇一四年六月二十日

权俊良庭审现场

拿企业270万好处，用国家5.2个亿“回赠”
六安原副市长权俊良涉嫌受贿360万昨日宿州受审

昨日庭审的举证阶段一直持续到下午3点

多。法庭调查阶段，针对指控的受贿事实，权俊良

基本没有异议，但对于滥用职权的指控，权俊良予

以否认，认为自己没有徇私舞弊、滥用职权。

权俊良的辩护人发表辩护意见时认为，被告

人的违规干预评估不属于滥用职权，且该行为与

范桥铁矿探矿权低价转让之间没有法律上的因果

关系，其行为不构成滥用职权罪；起诉指控收受房

产证的行为不构成受贿罪，部分受贿行为属于人

情往来或已及时退还。

在法庭审理的最后陈述阶段，权俊良对起诉

指控的事实予以认可，表示如法院判定该行为构

成犯罪，将认罪。

该案未当庭宣判。

自称不构成滥用职权

记者在公诉机关的起诉书上看到，对权俊良

指控的第一个罪名便是滥用职权罪。

据指控，在对霍邱范桥铁矿探矿权评估期

间，首矿大昌公司监事会主席吉立昌找到时任霍

邱县委书记权俊良，请求帮忙，最终商定转让价格

不高于15000万元。2010年8月30日，权俊良主

持召开县委常委会议，决定以28959.87万元的评

估价格协议转让范桥矿权（其中首矿大昌公司先

交 15000 万元，剩余 13959.87 万元以优惠、奖励和

减免税款的形式冲抵）。8月31日，霍邱铁矿开发

公司与首矿大昌公司签订转让协议，以28959.87

万元的价格转让范桥铁矿探矿权。

经安徽省价格认证中心价格认定，范桥铁矿

探矿权评估价值为81456.72万元。为回报权俊

良，2004年至2011年间，吉立昌先后23次送给其

人民币73万元、价值204.5203万元的房产一套。

致使国家损失5.2亿

庭审中，记者了解到，与其他官员特别是县

委书记职务犯罪案件一样，权俊良依旧走了“老

路”，没能够走出“卖官”的怪圈。在对受贿犯罪事

实的指控中，除了前五起是因谋取土地报批、企业

奖励、矿权转让等收受企业好处外，其余均为干部

人事调整等方面。

根据对起诉书所指控事实的统计，霍邱县共

有21名县直机关部门负责人和一些乡镇镇长、党

委书记为了职务升迁、岗位调整而向权俊良行

贿。其中，2004年至2012年上半年间，权俊良利

用担任霍邱县委副书记、县长、县委书记的职务便

利，为户湖镇党委书记王利群、岔路镇党委书记杨

军章、邵岗乡党委书记陈攻在工作及岗位调整、职

务升迁等方面提供支持和帮助，收受财物。

案发后，办案单位共追缴赃款人民币342.815

万元、欧元2000元。

走不出“卖官”怪圈

星报讯（陶 庆 记 者 雷

强） 法院执行案件涉及动产或

不动产变现的，按照法律规定必

须要走拍卖程序，拍卖公司的作

用不可或缺。然而，马鞍山中院

却对拍卖公司说“不”。昨日，记

者从该院获悉，我省法院首施的淘宝网零佣金拍卖在马鞍山法院

系统全面施行。

6月19日，记者现场打开该院当日正在拍卖的一辆奥迪A4轿

车淘宝网页面。网页上不仅有详细的拍卖公告、竞买须知、标的物

调查表介绍，还有一个动态的视频短片介绍。用该院技术处祖先

前主任的话说，就是竞买人想要知道什么，就展示什么。目的是减

少外地竞买人的现场看样次数，最大程度降低竞买成本。

据了解，2014年1月7日，安徽省法院首家淘宝网司法拍卖平

台在马鞍山市中级人民法院建成。1月21日，首拍的11辆工程车

全部成交，成交价573.4万元，溢价率13.05%。截至目前，该院在

淘宝网上成功拍卖35次，涉案拍卖开价总标的4157.96万元。

法院执行对拍卖公司说“不”

星报讯（张致林 记者 王小雨 李青松） 为做好美好乡村建设

与乡村旅游相结合的文章，昨日，芜湖县在全省率先建设并启动美

好乡村微信公众平台。

据悉，芜湖县美好乡村微信平台包括微网站、微服务、微互动

三个模块，通过文字、图像、视频等形式全方位展示了芜湖县美好

乡村建设成果。平台集实用性、文化性、互动性及趣味性于一体，

“吃、住、行、游、购、娱”等要素一应俱全，同时具有政策咨询、导游

服务、招商引资、互动交流等多种功能。利用微信查找公众号“芜

湖美好乡村”，或者手机扫描二维码，即可直接关注。

芜湖县开通乡村微信平台

星报讯（星级记者 俞宝强） 昨日，环保部公布了最新一期的

“12369”环保举报热线，我省有3件。其中，蚌埠市蚌山区永和餐

饮有限公司朝阳路豆浆店被举报存在噪音污染，成为环保部曝光

的3家典型企业之一。

经蚌埠市环保局现场检查，朝阳路豆浆店已办理环评审批、餐

饮服务许可证等相关行政审批手续。检查中发现，群众反映的噪

声主要源于该店后堂的抽油烟机。目前，该店已更新抽油烟机，并

对其他相关老旧设备进行维修保养。

我省一企业被列污染典型

星报讯（陈新 记者 曹开发） 近日，绩溪县茯苓村老年腰鼓队

在76岁老人章金贤的带领下，一路锣鼓喧天走进茯苓派出所，跳起

了自创的腰鼓舞蹈来表达对民警热情为民服务的感谢之情。

这是怎么回事？原来，章金贤身体不好，子女也不在身边，因

为要办事需要户口本和身份证，但其户口本是上世纪90年代所办，

当时的身份证号码为15位，而二代证的号码为升级后的18位，在

办事时被告知身份证号码不相符，无法办理。

老人找到茯苓派出所，民警热情接待了老人，但因当天停电，

民警承诺来电后立即办好并会将户口本送到她家里，不让章金贤

老人跑第二趟。当日下午，民警将办好的户口本送到老人家中。

不让老人再跑“第二趟”